Hydraulika / Hydraulické šroubení / Palcové (BSP) závity, kužele 60° / Přímé BSP spojky
NIPL 2XAG-BSPP SV 60° / NPT - Dvojnipl GAS AGR / NPT
kuž.
Kód produktu: 61055
Výrobce: VITILLO
Pracovní teplota: -60°C až +120°C
Médium: Oleje, kapaliny a plyny
Materiál produktu: Ocel (galvanicky potažená)
NIPL 2x AG - BSPP SV 60° GAS-AGR / NPT kuželový závit.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnější závit
Šestihran
Provozní tlak
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
ANGNPT0404
G 1/4" - NPT 1/4"
19
350 bar
ks
37,00 Kč
 Lanškroun:   20,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   20,0Ostrava:   0
ANGNPT0606
G 3/8" - NPT 3/8"
22
280 bar
ks
40,60 Kč
 Lanškroun:   115,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   8,0Ostrava:   0
ANGNPT0808
G 1/2" - NPT 1/2"
27
200 bar
ks
62,80 Kč
 Lanškroun:   6,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ANGNPT1212
G 3/4" - NPT 3/4"
32
200 bar
ks
85,70 Kč
 Lanškroun:   48,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ANGNPT1616
G 1" - NPT 1"
41
200 bar
ks
136,20 Kč
 Lanškroun:   22,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   2,0Ostrava:   0
ANGNPT2424
G 6/4" - NPT 6/4"
55
125 bar
ks
246,40 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0